Таль электрическая канатная передвижная г/п 16,0 т НVAT 50 4/1
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	полиспаст 4/1
	размеры, мм

	высота подъема, м
	Скорость подъема, м/мин
	L2
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	L5
	B*
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	L1,мм
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	1636
	1636
	1636
	1636
	430
	1365
	47
	95
	1302/1503..300
	101
	364

4284
	736
	90
	255
	17202

18553
	232
	455
	2922

4253
	Ø210
	26
	18

	12
	1836
	1836
	1836
	1836
	530
	1565
	-3
	195
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	2036
	2036
	2036
	2036
	630
	1765
	-53
	295
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	2236
	2236
	2236
	2236
	730
	1965
	-103
	395
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Со встроенным ограничителем грузоподъемности «НОТ»  
L3*  - исполнение с двумя тележками        В* -  По заказу возможно исполнение для пути шириной полки до 300 мм

В опросном листе, указать желаемое исполнение тали, поставив отметки в полях (. 
Жирным шрифтом с подчеркиванием отмечено стандартное исполнение тали. 

	Грузоподъемность, т
	

	Высота подъема, м
	(9   (12   (15    (18     (_______

	Скорость подъема/опускания, м/мин.
	(4     (6     (4/1   (6/1                     (_______

	Скорость передвижения, м/мин.
	( 20   ( 32     ( 20/6  ( 32/10                      (_______

	Ширина поверхности катания, мм.
	( 90    ( 110   ( 130   ( 150                          (_______

	Тип подвесного пути по ГОСТ 19425
	( 18М   ( 24М    ( 30М    (36М    (45М   (_______

	Группа классификации режима работы механизмов тали по ИСО 4301/1
	(М4   (М5     (М6                                         (_______

	Исполнение тали
	(Общепромышленное                                                             (Пожаробезопасное                                                                      -класс пожаробезопасности зоны                                                (ПI    ( ПII   (ПIIA    (ПIII                                            

	Категория размещения тали
	( У1 (на улице)                ( У2 (под навесом)                                 ( У3 (в помещении)       (_______

	Температура эксплуатации тали
	( от -100С до +400С    ( от -200С до +400С                           ( от -400С до +400С    ( _______

	Степень защиты 
	( IP 54    ( IP 55         ( _______

	Управление электроталью
	( с подвесного пульта       ( дублирующее управление

	Напряжение управления
	( 42В              ( 24В               (_______

	Тормоз на передвижение тали
	( Да                ( Нет

	Опции для тали, не входящие в стандартную комплектацию

	( Ограничитель грузоподъемности
	( Радиоуправление

	( Защита двигателя подъема от перегрева
	( Уменьшенная строительная высота - ________ мм

	( Частотное регулирование подъема/опускания тали ИЛИ ( Наличие двух скоростей на подъем/опускание тали, м/с___
	( Частотное регулирование передвижения тали  ИЛИ                    ( Наличие двух скоростей на  передвижение тали, м/с_____

	( Концевые выключатели на передвижение тали
	( Крановое исполнение

	Дополнительные требования и опции к тали:



	Количество заказываемых талей________
	( Необходимость доставки

	Адрес доставки:
	( Необходимость монтажа

	Наименование Вашей организации
	

	ФИО и Должность заполнившего опросный лист
	

	Контакты
	Тел./факс
	

	
	E-mail
	

	Опросный лист заполнил                         /подпись/
	Дата заполнения

	Ответственный менеджер                        /подпись/
	Дата приема опросного листа


	ООО «Электротяжкран»

www.etk-ks.ru 

E-mail: info@etk-ks.ru
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	Тел/факс +7(812)313-29-64
                  +7 (495)646-03-65
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